
 

 

 

 

 

Aplikace:                     1 kniha týdně                        

 

Doba trvání aktivity:       5 týdnů 

 
Postup: 

• Rodiče obdrží dopis, kde mají vysvětleno 
nejen poslání této aktivity, ale také postup 
v této aktivitě. Je pak na jejich svobodné vůli, 
zda se zúčastní a svůj zájem nahlásí na MŠ 

• Rodič, který projevil zájem, obdrží každý 
týden zapůjčenou knihu ke čtení s dítětem 

 

• Rodič neplatí žádné poplatky a nemá žádné náklady s pořádáním této akce 

• Po skončení aktivity každé účastnící se dítě obdrží jako dárek knihu s poučením 
 

                         
 
 

 

 
 

 

Mateřské školy, které pracují s knihami z nakladatelství Advent-Orion, mohou svůj zájem projevit 
telefonicky na 777 367 311 anebo na email: ctemesrodici@gmail.com    anebo se přímo zaregistrovat 
na stránkách: https://vavrikovi.7x.cz/rubriky/informace-o-ctenarskych              
 

   
         
                

 

 

  
 

Nakladatelství ADVENT-ORION vydává dětské knihy s poučením a zaměřuje se na oblast etické a          

environmentální výchovy  www.adventorion.cz 

Aktivita je velmi vhodná pro předškoláky a může se tedy opakovat každým rokem. 

 
 

ČTENÁŘSKÉ AKTIVITY 

Čtenářská pregramotnost v MŠ 

M A M I – T A T I ,  P O J Ď M E    S I    Č Í S T   

pod záštitou MŠMT č.j. MŠMT-40703/2020-1 ze dne 11.12.2020 

 

       

 

Akce je realizována  

ZDARMA v gesci  

Nadačního fondu LEPŠÍ ŽIVOT 

 

mailto:ctemesrodici@gmail.com
https://vavrikovi.7x.cz/rubriky/informace-o-ctenarskych
http://www.adventorion.cz/

